

Avrupa Devlet Taşra Temsilcileri Birliğinin (AERTE-EASTR) 29. Avrupa Günleri Toplantısı İzmir’de Yapıldı

İzmir’de 2-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen toplantının teması “Doğal Afetlerin Yönetiminde Mülki İdare Amirleri” olarak belirlenmişti.

Türk İdareciler Derneği, EARTE/EASTR üyesidir. Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK’ün Dönem Başkanlığını üstlendiği dönemde, talep üzerine toplantının İzmir’de yapılması oybirliği ile kabul edildi. 2023 yılında 6 Şubat günü Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen depremle ilgili hizmetlerin koordinasyon ve iş birliği içinde yerine getirilmesini sağlayan mülki idare amirlerimizin çalışmalarını anlatmak için uygun bir organize edildi. Deprem bölgesinde ihtiyaçların tespit ve karşılanmasında mülki idare amirlerinin görev ve sorumluluklarını, büyük milletimizin ve Devletimizin imkân ve kabiliyetlerini, birlik-beraberlik ve dayanışma ruhu içinde yapılan hizmetleri uzmanlarımızla birlikte Avrupalı meslektaşlarımıza aktarma fırsatı bulundu. EARTE-EASTR üyelerine gerek üzüntülerini dile getirmeleri gerekse yapılan hizmetlerin başarıları hakkındaki değerlendirmeleri için teşekkür edildi.

Bu toplantıya ilişkin EARTE-EASTR tarafından hazırlanan toplantı broşürler (Fransızca ve İngilizce), internet sayfası ve linkinden üzerinden yayımlanmıştır. İzmir’de gerçekleştirilen bu başarılı uluslararası etkinliğin broşürlerinin Derneğimizin internet üzerinden kamuoyu ile paylaşılması uygun görülmüştür.

Saffet Arıkan BEDÜK

Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı

Association Européenne de Représentants Territoriaux de l'Etat
European Association of State Territorial Representatives

 



www.aerte-asso.org / www.eastr-asso.org

**“Management of natural disasters
by the State territorial representatives”**

XXIXth European Days
Of the State Territorial Representatives

İZMİR, Türkiye
May 2 - 4, 2024

 Follow us on X! @aerte_eastr

Broşür detaylarını görmek için:

<http://www.tid.web.tr/avrupa-devlet-tasra-temsilcileri-birliginin-aerte-eastr-29-avrupa-gunleri-toplantisi-izmirde-yapildi>

Emniyet Genel Müdürü Demirtaş Ziyaret Edildi



Bursa Valisi iken Emniyet Genel Müdürü olarak tayin olan Mahmut DEMİRTAŞ 6 Eylül 2024 tarihinde ziyaret edildi. Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK'ün başkanlığında bir heyet ile Genel Müdür DEMİRTAŞ'a hayırlı olsun ziyareti yapıldı. Kendisine yeni görevinde başarılar dendi. Geçmişten günümüze Emniyet Teşkilatındaki gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

